
 

 
1 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II  

 

U.D.A.B.S.            

  

I L  R E T T O R E 

 

VISTO il D.R. n. 2565 del 29.7.2020, con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 
conferimento di complessivi n. 316 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e per 
le attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, di cui all’articolo 1, lettera b) della 
legge n. 170/2003; 

VISTA la nota del 3.8.2020, con la quale la Scuola Politecnica delle Scienze di Base rileva di aver 
omesso di indicare alla posizione 3.9.A "Scuola Politecnica e delle Scienze di Base - 
Dipartimento di Scienze Chimiche" la classe LM-8 tra i requisiti di ammissione; 

RITENUTO di procedere alla necessaria integrazione; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, il bando di concorso per il conferimento di complessivi n. 
316 assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato e per le attività didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero, di cui all’articolo 1, lettera b) della legge n. 170/2003, allegato al D.R. 
n. 2565 del 29.7.2020, è integrato alla posizione 3.9.A "Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 
- Dipartimento di Scienze Chimiche"    con l’aggiunta della classe LM-8 tra i requisiti di ammissione. 

 
IL RETTORE FACENTE FUNZIONI 

Arturo De Vivo 

  

            

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2020/2755 del 10/08/2020
Firmatari: De Vivo Arturo


